
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정원산림과

정책: 산림자원화

단위: 공원관리(특별)(공원관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 공원관리특별회계 전체

정원산림과 2,265,870 105,880 2,159,990

산림자원화 1,694,750 105,880 1,588,870

공원관리(특별)(공원관리특별회계) 1,694,750 105,880 1,588,870

태양광발전시설경관조성사업 1,588,870 0 1,588,870

401 시설비및부대비 1,588,870 0 1,588,870

01 시설비 1,588,870 0 1,588,870

1)지도읍 경관조성사업 1,562,740 0 1,562,740

1)도초면 경관조성사업 13,240 0 13,240

1)증도면 경관조성사업 12,890 0 12,890

1,562,740,000원

13,240,000원

12,890,000원

재무활동(공원녹지과) 571,120 0 571,120

내부거래지출(공원관리특별회계) 571,120 0 571,120

내부거래 571,120 0 571,120

701 기타회계등전출금 571,120 0 571,120

01 기타회계전출금 571,120 0 571,120

1)일반회계 전출금 571,120 0 571,120571,120,000원


